
Naše č. j.: IJT-0238')/2()24
Naše sp. zn.: UT-20749/2020/04
Smlouvy uzavřené inimo zadávací řízení (VZMR),
smlouvy různé / S / 5

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor
Č. j. UT-20749/2020

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,

ID datové schránky: 7ruiypv,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, pobočka 701, Č. ú.: 52626881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkern
(dále jako ,,nájemce")

a

Masarykova veřejná knihovna Vsetín
se sídlem Dolní náměstí 1356, 755 01 Vsetín,
IČ: 00851817,

bankovní spojení: ČSOB a. s., č. ú.: 275828202/0300,
zastoupená ředitelkou Ing. Danielou Divínovou
(dále jako j'ronajímatel")

(společně jako ,,smluvní strany ")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 8. 2020 Smlouvu o nájmu nebytových prostor - Č. j.
UT-20749/2020 (dále jen ,,smlouva").

2. Na základě této smlouvy přenechal pronajímatel nájemci do nájmu nebytový prostor
(učebnu), nacházející v budově Č. p. 1356, v obci Vsetín, katastrální území Vsetín, zapsáno
na LV č. 10001 (dále jen ,,učebna"), na adrese Dolní náměstí 1356, 755 01 Vsetín o výměře
89,28 m2, s kapacitou 70 osob (dále jen ,,předmět nájmu"). ÚČelem nájmu učebny je
realizace aktivit Centra na podporu integrace cizinců (dále jen ,,CPIC") podle zákona o
pobytu cizinců, zejména adaptačně - integrační kurzy, kurzy Českého jazyka a kurzy socio
- kulturní orientace.

SUZP05016889



3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 3 1. 8. 2024.
4. S ohledem na rekonstrukci Masarykovy veřejné knihovny Vsetín, která bude zahájena

nejpozději do poloviny března 2024, se smluvní strany dohodly na přemístění aktivit CPIC
do náhradních prostor v 2. nadzemním podlaŽí Lidového domu na adrese Mostecká 362,
Vsetín. Náhradní učebna má kapacitu 10-12 osob. V případě potřeby zajistí pronajímatel
na základě žádosti nájemce větší anebo další náhradní prostor.

5. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel bude s dostatečným předstihem písemně
informovat nájemce o ukončení rekonstrukce a umožní nájemci vrátit se zpět do původních
prostor v co nejkratší možné lhůtě.

II.

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem
nedotčená zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2
a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
Dodatku v registru smluv provede nájemce.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly,
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilosti k právním úkonů® a Že veškerá prohlášení v Dodatku odpovídají skutečnosti,
což níže s frzují svými podpij'

1 "1:,'" ?"""
rV Prazé"dne ..... /....... / 2024 VjL uěuhALU dn, 10;. /.g17 2

Mgr. et M Pa7¢lPacík ': ' Ing. Dani!la Divínová
r &tei"""" ředitelka

(nálm (p"onajímate1)


